
 

 
Istituto Professionale di Stato 

“Giuseppe Medici” – Legnago 
Via Bixio, 49 – Legnago (VR) – Tel. e Fax 0442 20036 – Cod. Fisc. 91016370230 

Codice univoco ufficio: UFTFPK 
e-mail: info@istitutomedici.edu.it – vrra02000q@istruzione.it PEC: vrra02000q@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutomedici.edu.it  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

                    

 
Prot. in segnatura  Legnago 25.03.2024 

Agli Atti 
All’Albo 
Ai componenti richiamati nell’atto di nomina 

 
Oggetto: Nomina commissione valutazione gara nazionale Istruzione Professionale settore Agricoltura, sviluppo rurale, 
valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane- declinazione A01 “Coltivazioni agricole e 
produzioni di prodotti animali, caccia e servizi connessi” 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il D.lgs. 165/2001, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni; 

VISTO il DPR 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

VISTA la Nota ministeriale 30943 del 23 ottobre 2023 avente per oggetto: “Gara Nazionale per gli studenti degli Istituti professionali 
e degli Istituti tecnici che frequentano il IV anno di corso nell’a.s. 2023-2024.” per la Gara Nazionale Istruzione Professionale Agraria 
Indirizzo “Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane 
declinazione A01 - Coltivazioni agricole e produzione di animali, caccia e servizi connessi”; 

VISTO che la suddetta nota prevede la costituzione di una commissione di valutazione composta da un dirigente tecnico, indicato 
dall’ufficio scolastico regionale, dal dirigente scolastico dell’istituto di riferimento e da uno o più docenti di materie tecniche 
dell’istituto stesso, nonché da eventuali rappresentanti esterni del mondo produttivo; 

VISTA la Nota USR Veneto 0009534 del 22 marzo 2024 con l’incarico del Dirigente scolastico dott. Luca Antonelli di rappresentare 
l’USR Veneto alle fasi deliberative della predetta Competizione; 

VISTA la Nota del Collegio Nazionale degli Agrotecnici e Agrotecnici laureati prot. 545 OR/lc del 28 febbraio 2024 che designa il 
dott. Sergio Spada a far parte della Commissione di Valutazione;  

DECRETA 
 
la Commissione di valutazione così costituita: 
 

• Dirigente scolastico dott. Luca Antonelli; 

• Dirigente scolastico dott. Stefano Minozzi; 

• prof. Mirco Guarise (classe concorso A051); 

• prof. Marco Bonomo (classe concorso A051) 

• prof Gianluca Grella (classe concorso A050) 

• prof Antony Garistena (classe concorso B016) 

• prof.ssa Ivana Argenta (classe concorso A051); 

• prof.ssa Federica Dalla Villa (classe concorso AB24) 

• Agrotecnico dott. Sergio Spada 

 
Al fine della determinazione del contenuto specifico delle prove e dei criteri per la valutazione delle stesse, la commissione si 
insedierà martedì 26 marzo 2024 alle ore 14:00 con il seguente O.d.G.: 
 

1. Insediamento della commissione di valutazione; 

2. Approvazione del regolamento della gara; 

3. Definizione prove pratiche e scritte; 

4. Definizione dei criteri di valutazione; 

5. Calendario prove d’esame, correzione e valutazione delle prove. 

 
 

 IL DIRIGENTE 
 prof. Stefano Minozzi 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

SEGNATURA: Istituto Professionale di Stato "Giuseppe Medici" - Protocollo  0003569/2024 - Legnago,  25/03/2024


		2024-03-25T16:27:22+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da STEFANO MINOZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




